2025 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

2025 年３月期通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、本日開催の取締役会において、2024 年 11 月 14 日に公表いたしま

した 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期連結業績予想を上方修正しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）連結業績予想数値の修正

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

24,200

百万円

835

百万円

790

百万円

685

円 銭

5.69

今回修正予想（B） 24,200 970 1,650 1,300 10.81

増減額（B－A） － 135 860 615

増減率（％） － 16.1 108.8 89.7

（参考）前期実績

（2024 年３月期）
20,487 1,743 1,758 1,070 8.98

2. 業績予想修正の理由

 当社は、2024 年 11 月 14 日付「新たな事業（金融投資事業）の開始に関するお知らせ」に記載のとお

り、グループ全体の収益性の向上に資するべく、新たに暗号資産投資、株式投資及び融資等に係る投融資

事業を営む「金融投資事業」を開始いたしました。

現在、暗号資産市場においては、就任前より暗号資産を支持する姿勢を表明していたトランプ米大統領

が、就任後に暗号資産の利用を推進する大統領令に署名し、財務長官や米証券取引委員会（SEC）委員長

など関係閣僚で構成する作業部会を設け、暗号資産の利用推進に向けた規制や立法を提案する報告書を提

出するよう求めるとともに、暗号資産の備蓄についても検討することを命じたことから、暗号資産への

関心はさらなる高まりを見せております。

2

当社は、米国における暗号資産の利用推進への政策転換を鑑み、金融投資事業における暗号資産投資に

つきまして、これまで当社取締役会において総額 100 億円の暗号資産を購入する旨を決議しており、2025

年 2 月 14 日現在で 90 億円の購入が完了しております。なお、現在の暗号資産の保有状況につきまして

は、2025 年２月４日付「（開示事項の経過）暗号資産の追加購入に関するお知らせ」をご参照ください。

既開示の 2024 年 11 月 14 日付通期連結業績予想（上方修正）におきましては、保有する暗号資産の価

額が、経済情勢など暗号資産に関わる市場環境や金融市場の動向の影響を受けるため、適正かつ合理的な

業績予想の算定が困難であることから、保有暗号資産及び暗号資産関連投資に係る損益は含めておりませ

んでした。また、会計上、保有暗号資産及び暗号資産関連投資に係る損益につきましては、金融投資事業

開始前は営業外損益、開始後は売上高として計上しておりますが、当第３四半期連結累計期間におきまし

ては、主に営業外収益における保有暗号資産に係る収益が大きく伸長したことから、2024 年 11 月 14 日

に公表した通期連結業績予想を上回る見通しとなりました。

なお、新たな通期連結業績予想につきましても、2025 年 1 月 1 日から 3 月 31 日における保有暗号資産

及び暗号資産関連投資に係る損益は含まれておりません。

また、上記の新たな連結業績予想数値は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報や予測に

基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおります。実際の業績は、業況の変化により当該予想

と大きく差異が発生する可能性がありますが、開示すべき新たな修正等が生じた場合には、適時適切に開

示いたします。

以上